
 Ministero dell’Istruzione - U�cio Scolastico Regionale per il Lazio 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  «  Fontanile Anagnino  » 
 Scuola ad Indirizzo Musicale 

 Via del Fontanile Anagnino, 123 - 00118 ROMA - RMIC83500V 
 Tel. 067900151 - 0679896252 Distretto 18° C.F.80231390586 – Codice Univoco: UFDD7C 

 e-mail  : RMIC83500V@istruzione.it  - PEC:  RMIC83500V@pec.istruzione.it 
 Sito Istituto: w ww.icfontanileanagnino.edu.it 

 DELIBERA N.10 

 a.s. 2023/2024 

 del Consiglio di Istituto del 29 settembre 2023 

 Il  giorno  27  del  mese  di  giugno  dell’anno  2023  alle  ore  17.00  si  è  riunito  presso  il  teatro  della 
 scuola  secondaria  dell’IC  Fontanile  Anagnino,  a  seguito  di  regolare  convocazione,  il  Consiglio  di 
 Istituto per discutere il seguente punto inserito all’ordine del giorno: 

 3. Delibera iniziativa un click per la scuola 

 Risultano presenti 

 Componente 
 DOCENTI 

 Componente 
 ATA 

 Componente 
 GENITORI 

 Componente 
 DIRIGENTE 

 Consolo Eleonora  Guiducci Marisa  Amendola Valentina  Silvia Cuzzoli 

 Corda Gabriella  Cavaliere Marica 

 Delpozzo Paola Maria  De Gennaro Francesco 

 Fontana Maria  Greco Eleonora 

 Macchiusi Emanuela  Stendardo Francesco 

 … omissis…. 

 I  consiglieri  Perna,  Galbiati,  Giuliani,  Schiavone,  Valentino,  De  Angelis  risultano  assenti 
 giustificati per motivi personali. 

 … omissis…. 

 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 VISTO  il DLgs 297/1994 
 VISTO  il DPR 279/1999 

RMIC83500V - A53A939 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008106 - 06/10/2023 - II.1 - I

mailto:RMIC83500V@istruzione.it
mailto:RMIC83500V@pec.istruzione.it


 VISTA  la  delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n.  10  del  21/12/2023  e  successive  modificazioni  e 
 integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025 
 VISTO  il  DI  129/2018,  Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione 
 amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell’articolo  1,  comma  143,  della 
 legge 13 luglio 2015, n. 107 
 VISTA l’iniziativa  Amazon - Un click per la scuola 

 Dopo  attenta  valutazione,  considerata  la  proposta  presentata,  con  la  seguente  votazione  in 
 forma palese 

 favorevoli  contrari  astenuti 

 12  0  0 

 DELIBERA 

 l’adesione all’iniziativa Amazon - Un click per la scuola. 

 Il segretario 
 Valentina Amendola 
 (  firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93  ) 

 La presidente 
 Eleonora Greco 

 (  firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93  ) 

 Avverso  la  presente  deliberazione  è  ammesso  reclamo  al  consiglio  stesso  da  chiunque  vi  abbia  interesse  entro  il  15° 
 giorno  dalla  data  di  pubblicazione  all’albo  della  scuola.  Decorso  tale  termine,  la  deliberazione  diventa  definitiva  e  può 
 essere  impugnata  solo  con  ricorso  giurisdizionale  al  TAR  o  ricorso  straordinario  al  Capo  dello  Stato,  rispettivamente 
 nei termini di 60 e 120 giorni. 
 La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo del sito dell'IC Fontanile Anagnino. 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  «  Fontanile Anagnino  » -  Scuola  ad Indirizzo Musicale 
 Via del Fontanile Anagnino, 123 - 00118 ROMA - RMIC83500V 

RMIC83500V - A53A939 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008106 - 06/10/2023 - II.1 - I


